*1030374485*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　函

地址：臺北市中正區(10066)愛國西路2號

聯 絡 人：王惠昕

電　　話：02-23228000　#8508

Email：huihsinw@mail.nta.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：台財庫字第10303744850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導標語及方法.pdf(103A204306_1_081128109454.pdf)

主旨：檢送規費徵收宣導標語及宣導方法乙份，請查收運用加強

宣導民眾使用者付費觀念，請查照。

說明：

一、依據本部103年7月31日台財庫字第10303708980號函檢送

同年7月21日研商執行財政健全方案(地方政府部分)相關事

宜第2次會議紀錄(諒達)辦理。

二、旨揭宣導標語及宣導方法已置於本部國庫署網站：首頁/

業務導覽/業務概況/規費業務/規費宣導標語及宣導方法(h

ttp://www.nta.gov.tw/web/AnnC/uptAnnC.aspx?c0=362

＆amp;p0=6830)。

正本：各直轄市及縣市政府

副本： 2014-10-08
11:40:42